
ZARZĄDZENIE NR OR.120.124.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r. 

na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. u. z 2021 r., poz. 1372), 
w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (dz. u. z 2021 r., poz. 305) oraz 
§ 12 ust 2 rozporządzenia ministra finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (dz.u. nr 241 poz. 1616), zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą      nr       279/XXV/2021      Rady      Miejskiej     w Woźnikach z dnia          
25.08.2021 r.  w sprawie   zmian   budżetu   Gminy  Woźniki  na  2021 rok    oraz   Zarządzeniem         Nr 
OR.120.123.2021 Burmistrza Woźnik z dnia 25.08.2021 r. w sprawie zmian budżetu  Gminy Woźniki na 2021 rok 
dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- dział 921 rozdz. 92195 § 2360 - 1 500,00 zł (dotacja na realizację zadania publicznego w trybie 
pozakonkursowym) 

- dział 921 rozdz. 92195 § 4300 -  8 500,00 zł (pokrycie dodatkowych kosztów związanych z wynajęciem 
namiotów i podestu na imprezy organizowane na terenie Gminy Woźniki) 

2. Środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe przeznacza się na zakup materiałów, wyposażenia oraz 
usług: 

- dział 754 rozdz. 75421 § 4210 -      2 000,00 zł 

- dział 754 rozdz. 75421 § 4300 -      2 000,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu   Sołeckiego: 

a) sołectwo Dyrdy 

- Dożynki 2021 dział 921 rozdz. 92195 § 4300 -   (-)  3 530,00 zł 

- Dożynki 2021 dział 921 rozdz. 92195 § 4170 -         3 530,00 zł 

b) sołectwo Babienica 

- Dożynki 2021 dział 921 rozdz. 92195 § 4210 -   (-)  7 000,00 zł 

- Dożynki 2021 dział 921 rozdz. 92195 § 4300 -         7 000,00 zł 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

Id: 0C45A72D-B483-4CED-AD0F-7F71DED08862. Przyjęty Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0C45A72D-B483-4CED-AD0F-7F71DED08862. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 188 173,00 6 268 173,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 50 000,00

Drogi publiczne powiatowe 5 507 675,00 5 537 675,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

580 000,00 1 130 000,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

520 000,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 116 051,00 16 124 051,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
502 000,00 510 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 145 000,00 153 000,00

758 Różne rozliczenia 15 701 261,00 15 793 533,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
12 195 165,00 12 205 165,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 195 165,00 12 205 165,00

Różne rozliczenia finansowe 191 970,00 274 242,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 82 272,00

Rozdział Zmiana

80 000,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

60013 50 000,00

50 000,00

60014 30 000,00

550 000,00

-520 000,00

8 000,00

75618 8 000,00

8 000,00

92 272,00

75801 10 000,00

10 000,00

75814 82 272,00

82 272,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.124.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Id: 0C45A72D-B483-4CED-AD0F-7F71DED08862. Przyjęty Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 105 217,23 1 039 702,23

Pozostała działalność 227 178,00 161 663,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

227 178,00 161 663,00

61 665 514,80 61 780 271,80

-65 515,00

85295 -65 515,00

-65 515,00

Razem: 114 757,00

Id: 0C45A72D-B483-4CED-AD0F-7F71DED08862. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 420 482,00 8 755 482,00

Drogi publiczne powiatowe 6 122 795,00 6 357 795,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

100 000,00 650 000,00

4270 Zakup usług remontowych 189 495,04 739 495,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 440,00 11 440,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

390 120,00 45 120,00

Drogi publiczne gminne 863 394,00 923 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 329 290,83 397 290,83

4300 Zakup usług pozostałych 509 103,17 518 103,17

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 000,00

Drogi wewnetrzne 662 920,00 702 920,00

4270 Zakup usług remontowych 89 000,00 129 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 689 655,00 657 555,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 689 655,00 657 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 349 083,00 339 298,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 685,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 6 111 530,15 6 094 530,15

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 445 100,00 428 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 300,00 108 300,00

60014 235 000,00

550 000,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok

60016 60 000,00

-8 000,00

Rozdział Zmiana

335 000,00

60017 40 000,00

40 000,00

550 000,00

-520 000,00

-345 000,00

17 685,00

-40 000,00

68 000,00

9 000,00

-9 000,00

-32 100,00

70005 -32 100,00

-9 785,00

-17 000,00

75075 -17 000,00

-17 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.124.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Id: 0C45A72D-B483-4CED-AD0F-7F71DED08862. Przyjęty Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
563 796,00 567 796,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 183 145,00 169 145,00

Rezerwy ogólne i celowe 183 145,00 169 145,00

4810 Rezerwy 183 145,00 169 145,00

801 Oświata i wychowanie 6 796 797,28 6 626 509,28

Pozostała działalność 5 990 204,00 5 819 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 806,00 16 218,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 950 980,00 5 780 280,00

851 Ochrona zdrowia 294 090,00 294 090,00

Pozostała działalność 40 570,00 40 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 320,00 13 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 2 400,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00 20 200,00

Zasiłki stałe 0,00 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 904 541,00 6 934 701,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 99 000,00 99 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 37 160,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 409 270,00 414 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 100,00 147 100,00

Pozostała działalność 312 501,00 337 501,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 225 000,00

4 000,00

75421 4 000,00

75818 -14 000,00

-14 000,00

412,00

-170 700,00

2 000,00

2 000,00

-14 000,00

1 150,00

200,00

-170 288,00

80195 -170 288,00

90004 160,00

160,00

0,00

85195 0,00

-1 150,00

25 000,00

85216 200,00

200,00

30 160,00

90005 5 000,00

5 000,00

90095 25 000,00

Id: 0C45A72D-B483-4CED-AD0F-7F71DED08862. Przyjęty Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 617 082,00 1 644 082,00

Pozostała działalność 212 082,00 239 082,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

32 000,00 33 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 4 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 038,00 24 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 244,00 176 514,00

33 888 537,71 34 051 509,71

27 000,00

-4 300,00

26 270,00

Razem: 162 972,00

92195 27 000,00

1 500,00

3 530,00

Id: 0C45A72D-B483-4CED-AD0F-7F71DED08862. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 839 715,00 - 815 000,00

60014 5 392 795,00 - 815 000,00

6050 5 052 675,00 - 520 000,00

520 000,00 - 520 000,00

6300 340 120,00 - 295 000,00

270 000,00 - 270 000,00

70 120,00 - 25 000,00

700 100 000,00 - 22 315,00

70005 100 000,00 - 22 315,00

6050 0,00 17 685,00

0,00 17 685,00

6060 100 000,00 - 40 000,00

100 000,00 - 40 000,00

801 5 950 980,00 - 170 700,00

80195 5 950 980,00 - 170 700,00

6050 5 950 980,00 - 170 700,00

500 000,00 - 185 000,00

2 651 880,00 14 300,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2021 rok

Budowa sali gimnastycznej w Kamienicy I etap 2 666 180,00

Pozostała działalność 5 780 280,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 780 280,00

Budowa boiska sportowego w Psarach 315 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wykup gruntu 60 000,00

Oświata i wychowanie 5 780 280,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 685,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 685,00

Wykonanie placu rekreacyjnego - DYRDY 17 685,00

Pomoc finansowa  dla Powiatu - budowa drogi  powiatowej Dąbrowa - Kolonia 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu - budowa drogi powiatowej Woźniki- Lubsza I 

etap 
45 120,00

Gospodarka mieszkaniowa 77 685,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 532 675,00

Budowa drogi powiatowej Dąbrowa- Woźniki 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

45 120,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 024 715,00

Drogi publiczne powiatowe 4 577 795,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.124.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Id: 0C45A72D-B483-4CED-AD0F-7F71DED08862. Przyjęty Strona 1



900 2 617 660,00 25 000,00

90095 200 000,00 25 000,00

6050 200 000,00 25 000,00

50 000,00 25 000,00

15 384 287,00 - 983 015,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

Zagospodarowanie trenu rekreacyjnego -Mzyki 75 000,00

Razem 14 401 272,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 642 660,00

Pozostała działalność 225 000,00

Id: 0C45A72D-B483-4CED-AD0F-7F71DED08862. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (8)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (9)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (10)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (11)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

